
KASTE

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

V ceně ubytování je započítána snídaně.

Pokoj se sociálním zařízením - 580 Kč/osoba/den

Pokoj bez sociálního zařízení - 500-430 Kč/osoba/den

Letní sezona - ceny

V ceně ubytování je započítána snídaně.

Pokoj se sociálním zařízením - 550 Kč/osoba/den

Pokoj bez sociálního zařízení - 450-400 Kč/osoba/den

Slevy:

Při pobytu déle než 5 dnů činí sleva 10%.

Další informace:

PARKOVÁNÍ - zdarma přímo u budovy

Příjezd do 18.00 (dále jen na tel. domluvě), odjezd (vyklizení pokoje) do 10.00.

Stravování

Naším hostům nabízíme možnost ubytování:

• se snídaní

• s polopenzí - snídaně, večeře

• lze objednat i obědy (po tel. domluvě)



Ceny stravování:

• snídaně - 85,- Kč

• večeře - cca 110,- Kč


